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Datum:12/2
Arsmétesprotokoll UNF SoberlLan

PROTOKOLL UNF SoberLan arsméte 2017, Vattentorget 1 34032 Viaxjo
Nérvarande: Lucas Goéransson, Petter Grill, Simon Pettersson,Mathilda Sjéholm, Ludvig
Prim, Sebastian Prim och Petter Grill.

Ovriga: Patrik Salomonsson, John Ferner och Felicia Grill

§1.

§2.

att
att

§3.

att
att

§4.

att

§5.

att

§6.

Arsmétets dppnande
Lucas Géransson 6ppnar métet genom att sl klubban for han nar inte bord fran sin
stol.

Faststéllande av foredragningslista
Simon Pettersson lagger ett forslag att Iagga till en Ovrigt punkt mellan punk 23 och
24.

Métet beslutar

Lagga till en 6vrigt punkt mellan punkt 23 och 24,
Faststalla féredragningslistan.

Faststallande av antalet narvarande medlemmar
Maotet beslutar

Faststalla réstlangden till 6.

Alla narvarande har forslagsratt.

Stallningstagande om arsmétet kallats enligt stadgarna

Motet beslutar
Arsmétet har kallat enligt stadgarna.

Stéllningstagande om arsmétet ar beslutsmissigt

Métet beslutar
métet &r beslutsmassigt.

Val for motet
a. Ordforande
Valberedningens forslag &r John Ferner.

b. Sekreterare
Valberedningens forslag ar Patrik Salomonsson.
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c. Rostriknare
Simon Pettersson nominerar sig sjélv, Lucas Géransson nominerar sig sjalv,
Ludvig Prim nominerar sig sjélv. Simon Pettersson lagger ner sin nominering.
Ludvig Prim lagger ner sin nominering. Simon Pettersson och Lucas
Goransson nominerar sig sjalva aterigen.

Métet beslutar
att Vaélja Simon pettersson och Lucas Géransson som rostraknare.

d. Protokolljusterare

Motet beslutar

att Valja John Ferner till métesordférande.
att Valja Patrik Salomonsson till Motes sekreterare.
att Vélja Felicia Grill som protokolljusterare.

§7. Féredragning av styrelsens verksamhetsberiattelse
Simon Pettersson féredrog verksamhetsberattelsen.
Lucas Gdransson och Simon Pettersson talar for att det gjordes 6 lan under 2016.

Métet beslutar
att  Andra antal lan gjorda under aret fran 5 till 6.

att Anta verksamhetsberéttelsen med antagna andringar.

§8. Féredragning av styrelsens ekonomiska berittelse
John Ferner foredrog ekonomiska berattelsen.

Métet beslutar
att Lagga ekonomiska beréttelsen till handlingarna.

§9. Féredragning av revisionsberittelse
John Ferner féredrog revisionsberattelsen.

Métet beslutar
att Lagga revisionsberattelsen till handlingarna.

§10. Faststillande av resultatrékning och balansrikning
Ekonomiska och Resultat- och balansrakningen &r en och samma dokument.

Motet beslutar
att Lagga Resultat- och balansrékningen till handlingarna.

§11. Faststillande av alkoholpolicy
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Motet beslutar
att Anta Ungdomens Nykterhetsférbunds stadgar som alkoholpolicy.

§12. Beslut om ansvarsfrihet for ledaméterna i styrelsen
Felicia féreslar att ge styrelsen ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2017.

Mbtet beslutar
att Ge avgaende styrelse ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2016-2017.

§13. Beslut om motioner och férslag
Inga forslag eller motioner.

§14.  Beslut om ersittningar
Felicia féreslar att styrelsen far hdgsta skattefria belopp fér reseerséttning eller fulla
beloppet vid resor med tag eller buss till och fran méten.

Métet beslutar
att Ge styrelsen hogsta skattefria belopp for reseersattning eller fulla beloppet vid resor
med tag eller buss till och fran méten.

§15.  Beslut om arbetsplan for tiden fram till nista arsmote
Simon Pettersson féredrog arbetsplanen.
John féreslar att 1agga till under varvning"Synas och bjuda in nya.”

Métet beslutar
att Anta de andringar som uppkommit.
att Godkanna arbetsplanen med andringar for verksamhetsaret 2017-2018.

§16. Beslut om budget fér 2017
Métet kommer med andringar som stor bokstav och ta bort mellanslag.
John kommer med férslag att lagga in alla pengar fér Jul-Lanet pa en egen punkt.

Matet beslutar
att Anda om i budgeten och lagga alla pengar som gar till Jul-Lanet pa en egen punkt,
att Godkanna budgeten med andringar fér verksamhetsaret 2017-2018 och lagga den till
handlingar.

§17. Beslut om antalet ledaméter i styrelsen
Valberedningens forslag &r 6 ledamoter.

Métet beslutar
att Faststélla antalet ledamoter i styrelsen till 6.

§18. Val av styrelse
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att
att
att
att

att

att

att

a. Ordférande
Valberedningens forslag ar Lucas Goransson.

b. Sekreterare
Valberedningens forslag &r Simon Pettersson.

c. Kassor
Valberedningens forslag &r Patrik Salomonsson.

d. Ledamdter
Valberedningens férslag ar Mathilda Sjéholm, Ludvig Prim och Sebastian Prim.

Vilja Lucas Goransson till ordférande.

Vélja Simon Pettersson till sekreterare.

Vélja Patrik Salomonsson till kassor.

Valja Mathilda Sjoholm, Ludvig Prim och Sebastian Prim till ledaméter.

Val av revisorer
KRAV: Revisionen ska skrivas fér hand.

Métet beslutar
Valja John Ferner till revisor och Felicia Grill till revisorsuppleant.

Val av valberedning infor nasta arsméte
Jennie Rydén kontaktas 6ver Facebook och godtar. John Ferner sager “fu*k it" och
nominerar sig sjalv.

Motet beslutar

Valja John Ferner och Jennie Rydén till valberedning och John Ferner ar
sammankallande. Samt att valja Max Johansson in i valberedningen utan nagon som
helst tvang att lyfta ett finger eller att ens bli kontaktad om sitt “Uppdrag”.

Val av ombud

a. Ombud till UNF Kronobergs adrsméte den 2:a april 2017.
Sebastian Prim och Simon Pettersson nominerar sig sjilva.

Motet beslutar

valja Sebastian Prim och Simon Pettersson som ordinarie ombud, Mathilda
Sjoholm och Petter Grill som ombudserséttare.

1 s o
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§22. Eventuella ytterligare val
Métet beslutar
att Alla narvarande p& motet far handla fran caféet pa féreningens bekostnad.

§23. Beslut om tid, plats och kallelsesitt for nasta arsmote

Métet beslutar
att Uppdragsge styrelsen att bestdamma tid och plats for nasta arsmote

Lucas Goransson reserverar sig mot beslutet i punkt 23.

§24. Ovrigt

a. byggnadsféreningen
Fragan om att ga med i byggnadsféreningen kommer upp och nya styrelsen uppmanas
att ansoka om att fa ga med i byggnadsféreningen.

§25. Motet avslutas
Lucas géransson avslutar motet med ett slag mot laret.

[AA K S

Motesordforande, John Ferner Motessekreterare, Patrik Salomonsson

‘ / R - - ” t
i o 00

Plrotokolljusterare, Felicia Grill




Verksamhetsherittelse UNF SoberLan
2016-2017

Styrelsenssammansiittning
Ordforande: Lucas Zollner Goransson
Sekreterare: Simon Petterssom

Kassor: Patrik Salomonsson

Ledaméter: Sebastian Prim, Carolina Barreira,
Emil Sandstrém och Love Wikby

Medlemsantal:
Den 31 december 2016 hade féreningen 22 medlemmar, vara 18 betalande

Arsméte 2016:
Pa arsmétet den 13:e februari deltog 5 medlemmar

Verksamhet:

Vi har haft ett samarbete UNF womba Womba med rets
Reclaim:Folkbildning.

Vi har anordnat 6 lan under 2016 och vi har ocks3 haft 6 styrelseméten.



UNF SoberLAN
Rakenskapsar
2016-01-01 - 2016-12-31

Kassa och Bank

Kassa

Kassa 2

Bankkonto UNF Kronoberg
Leverantdrsskulder

Upplupna kost/forutbet intakter
Summa

SUMMA TILLGANGAR

RORELSENS INTAKTER
Bidrag UNF Kronoberg
Foéreningsbidrag UNF-férbundet
Intraden LAN

Pant

Kioskférsaljning

Summa

RORELSENS KOSTNADER
Verksamhet
Styrelsekostnader
Kioskinkop

Priser

Avgift iZettle

Lokalhyror

Summa

RESULTAT

Balansrapport

Ing balans
0,00kr
0,00kr
228,94kr
0,00kr
0,00kr
228,94kr

228,94kr

Resultatrdkning

Utskrivet

Period

8 604,00 kr

1 355,00 kr
14 544 91 kr
-14 600,00 kr
-674,00kr

9 229,91 kr

9 229,91 kr

Sida 1 (1)
2017-02-10

Utg balans

8 604,00 kr

1 355,00 kr
14 773,85 kr
=14 600,00 kr
-674,00kr

9 458,85 kr

9 458,85 kr

Utfall

11 400,00 kr
8 025,00 kr
10 000,00 kr
294,00 kr

3 635,00 kr
33 354,00 kr

Utfall
1264,70 kr
101,80 kr

5 660,04 kr
2 417,39 kr
80,16 kr

14 600,00 kr
24 124,09 kr

9 229,91 kr
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Arbetsplan for UNF SoberLAN 2017-2018

Under verksamhetsaret ska UNF SoberLAN arbeta enligt foljande:

Aktiviteter:

Genomfdra minst 6 LAN-tillfillen, och LAN:en far géirna ske under skollov.
Genomfdra jullanet
Genomfdra minst en studiecirkel

Medlemsantal:
Att skaffa minst 5o betalande medlemmar.

Medlemsutbildning:
skicka minst 20 medlemmar pa UNF:aren kurser.

Publicitet:
komma med i en tidning eller vara med i tv

Virvning:
Genomfdra minst 5 virvningstillfillen.

Forslag och tips till styrelsen

Samarbeten:
Genomféra minst 2 samarbeten med tva andra féreningar.



Budget 2017-2018

Intikter

Bidrag UNF Kronoberg
Foreningsbidrag UNF-Forbundet
Intriden Lan

Pant

Kioskforséaljning

Summa

Kostnader
Verksamhet
Styrelsekostnader
Kioskinkop
Avgift iZettle
Lokalhyra
Utrustning
Jul-lan hyra
Jul-lan kiosk
Jul-lan pris
Summa

RESULTAT

11000
8000
10000
1500
4000
34500

3000
S00
1500
100
7000
7000
10000
3000
2400
34500



